
UCHWAŁA NR 731/PCUW/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej za zbycie stada krów mlecznych oraz jałowic cielnych 
wobec braku zainteresowanych zakupem w pierwszym postępowaniu przetargowym 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt b oraz ust.3 Zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącymi własność Powiatu Nowotomyskiego - 
załącznik do uchwały nr 215/AK/2017 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 13 kwietnia 2017 r., 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że wobec braku zainteresowanych zakupem stada krów mlecznych oraz jałowic 
cielnych w pierwszym postępowaniu przetargowym obniża się cenę wywoławczą o 20 % w stosunku 
do zaktualizowanej ceny wyjściowej z dnia 9 października br. 

§ 2. Ustala się nową cenę wywoławczą netto w wysokości 744.950,80 zł, słownie: siedemset 
czterdzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych i 80/100 groszy, na sprzedaż stada 91 krów 
mlecznych oraz 30 jałowic cielnych, stanowiącego własność Powiatu Nowotomyskiego, 
użytkowanego przez Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ………………………………… 

2. Konrad Drąg  ………………………………… 

3. Patryk Kąkolewski ………………………………… 

4. Edwin Pigla  ………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB00771A-A98F-402E-BF9C-1086D9F704DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 731/PCUW/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 roku 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej za zbycie stada krów mlecznych oraz jałowic cielnych 
wobec braku zainteresowanych zakupem w pierwszym postępowaniu przetargowym 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. Zgodnie z § 10 ust. 
I pkt b Zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącymi własność 
Powiatu Nowotomyskiego będącym załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 215/AK/2017 
z dnia 13 kwietnia 2017 r., w przypadku składników o wartości powyżej 10.000,00 zł netto, kwotę 
ceny ustala Zarząd Powiatu po uwzględnieniu wyceny komisji, którą określa się na podstawie opinii 
rzeczoznawcy. Ponadto, Zarząd Powiatu może obniżyć cenę wywoławczą w przypadku braku 
zainteresowanych zakupem. 

Stado krów oraz jałowic cielnych zostało poddane wycenie rzeczoznawców z Polskiej Federacji 
Hodowców Bydła Mięsnego i Producentów Mleka z siedzibą w Warszawie, a sporządzona 
dokumentacja została przekazana Komisji ds. zbycia stada. 

Wobec braku zainteresowanych zakupem w pierwszym postępowaniu przetargowym, Zarząd 
zdecydował o obniżeniu zaktualizowanej ceny wyjściowej za stado o 20 %. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB00771A-A98F-402E-BF9C-1086D9F704DA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 731/PCUW/2023 
Data dokumentu 2023-10-10 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie obniżenia ceny wywoławczej za zbycie stada krów mlecznych 

oraz jałowic cielnych wobec braku zainteresowanych zakupem 
w pierwszym postępowaniu przetargowym 

Identyfikator dokumentu DB00771A-A98F-402E-BF9C-1086D9F704DA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1186916555 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.10.2023 14:47:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB00771A-A98F-402E-BF9C-1086D9F704DA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 731/PCUW/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


